
 

Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Segreteria di Presidenza 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 4458 5884 

www.ing.uniroma1.it 

Prot. n. 801  
 
del 12.3.2018 
 
Rep. n. 55/2018  

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI  
 

IL PRESIDE 
 

  

Visto l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n,. 165/2001 (e sue successive      

modificazioni ed integrazioni); 

 

Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010; 

 

Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso 

l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” (D.D. n. 586/2009); 

 

Vista la delibera n. 2/2018 assunta nella seduta del 22.1.2018, con cui la Giunta di 

Facoltà ha approvato la concessione della delega al preside per la redazione, 

pubblicazione ed i conseguenti atti inerenti il bando di collaborazione per attività di 

supporto al Comitato di Monitoraggio considerati i motivi di urgenza per cui non è stato 

possibile attendere la successiva seduta Giunta prevista da calendario per il 21 febbraio 

2018; 

 

Vista la propria Disposizione prot.  n. 463, Rep. 36/2018 del 15 febbraio 2018, relativa 

alla redazione, pubblicazione ed ai conseguenti atti inerenti il bando di collaborazione 

per attività di supporto al Comitato di Monitoraggio; 

 

Vista la deliberazione n. 24/2018 assunta dalla Giunta di facoltà nella seduta del 

19.2.2018, inerente l’approvazione della ratifica della propria Disposizione prot.  n. 463, 

Rep. 36/2018 del 15 febbraio 2018; 

 

Visto l’avviso interno prot. n. 423, Rep. n. 30/2018, pubblicato il 9.2.2018; 

 

Visto il bando prot.n. 483, Rep. n. 38/2018 del 16.2.2018 scaduto il 2.3.2018; 



 

 

 

 

Pag 2 

 

Vista la nomina della commissione effettuata con propria Disposizione prot.n. 696, Rep. 

43/2018 del 5.3.2018; 

 

Visti i verbali n. 1 e n. 2 redatti in data 5.3.2018 dalla Commissione giudicatrice e 

depositati presso l’archivio dell’Ufficio di Presidenza; 

DISPONE 

Art. 1 

Sono approvati gli atti del concorso per il conferimento di un contratto di incarico di 

lavoro autonomo per “attività di supporto al Comitato di Monitoraggio”, presso la Facoltà 

di Ingegneria Civile e Industriale. 

 

Art. 2 
 

E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 
 

1. Michela Scanu                 punti 86/100; 

2. Angela Colace  punti 71/100; 

3. Clarissa Rosina Gissi      punti 68/100; 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso 

di cui sopra, la signora Michela Scanu, è dichiarata vincitrice del concorso pubblico per 

il conferimento di un contratto per incarico di lavoro per l’attività suindicata di cui è 

responsabile la dr.ssa Apollonia Matrisciano - manager didattico della Facoltà - e 

svolgerà la sua attività presso la Presidenza della Facoltà di Ingegneria Civile e 

Industriale. 

La presente disposizione sarà acquisita alla raccolta interna e resa pubblica mediante 

pubblicazione sul sito web della Facoltà. 

 
                                                                                             Il Preside 
                                                                                    Professor Antonio D’Andrea 
           F.to Antonio D’Andrea 


